Муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение

«Детский  сад  № 37»

ПРИКАЗ
       от  03.08.2021 г.                                                                                                        № 125

«О  зачислении воспитанников в МДОУ № 37

на  2021 – 2022 учебный год.

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 15.05.2020 № 236, Порядком и условиями осуществления перевода

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527(с изменениями от 25.06.2020), и уставом

МДОУ № 37 (далее – детский сад). Правилами приема в МДОУ № 37 от 30.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ № 37 в количестве 18 человек  следующих воспитанников

(приложение № 1):

2. Старшему воспитателю Цымбал О.Г. разместить распорядительный акт в течение

трёх рабочих дней  срок на официальном сайте образовательной организации в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                                                 И.о. заведующей МДОУ № 37 _________ Цымбал О.Г.

		2021-08-06T15:33:44+0300
	Цымбал Ольга Германовна